
UCHWAŁA NR XLVIII/282/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, 

poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Siemkowice na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 40 876 747,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22 629 321,00 zł, 

- w tym dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 905 865,00 zł; 

2) dochody majątkowe 18 247 426,18 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 45 001 114,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22 612 329,91 zł, 

- w tym wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 905 865,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 22 388 784,86 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22 388 784,86 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4 124 367,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 700 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 069 833,90 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 354 533,69 zł. 

§ 6. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 730 692,57 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały oraz rozchody budżetu w wysokości 606 324,98 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

1 200 000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 840 000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 78 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 52 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 



§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie 

z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów 

publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem 

nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan przychodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – Rosnąca Odporność zgodnie z Załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Siemkowice do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy polegających na przesunięciach w ramach 

działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z wyłączeniem przedsięwzięć objętych Wieloletnią Prognozą Finansową i nie powodujących 

likwidacji zadania lub powstania nowego zadania; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

           Andrzej Górecki 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 800,00 
 01095  Pozostała działalność 6 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 535 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 535 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 535 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

600   Transport i łączność 13 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 13 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
13 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 500,00 



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 7 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
83 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
48 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

750   Administracja publiczna 23 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
5 799 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 250 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 186 900,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 900,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 379,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 100,00 



 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 305 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 731 500,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 216 700,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 67 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 158 059,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 94 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
71 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 3 149 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 128 782,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 270,00 

758   Różne rozliczenia 9 689 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 5 357 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 357 619,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 198 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 198 137,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 



 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 123 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 123 863,00 

801   Oświata i wychowanie 289 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 54 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 2 200,00 

  0830 Wpływy z usług 51 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 1 700,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
20 300,00 

 80104  Przedszkola  96 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 14 385,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
81 648,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 14 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 2 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
12 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
34 000,00 

  0830 Wpływy z usług 68 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 675 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 61 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 614 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 614 000,00 

852   Pomoc społeczna 334 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 29 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
16 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 699,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 394,00 

 85216  Zasiłki stałe 139 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
139 636,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 800,00 



 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 349,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 349,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85395  Pozostała działalność 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

855   Rodzina 13 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
13 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
13 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 790 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 502 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 502 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 



 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
96 136,00 

bieżące razem: 20 723 456,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 537 426,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 537 426,18 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 505 611,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 505 611,18 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 090 944,10 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 414 667,08 



 

 90095  Pozostała działalność 31 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 815,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 815,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 750 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 900 000,00 

majątkowe razem: 18 247 426,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 537 426,18 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 66 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
66 336,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 



 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 1 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 086,00 

852   Pomoc społeczna 1 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 791,00 

855   Rodzina 1 836 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 825 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 825 284,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 199,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
199,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 169,00 

bieżące razem: 1 905 865,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 



 

Ogółem: 40 876 747,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
6 537 426,18 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 1 930 392,00 165 392,00 165 392,00 2 520,00 162 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 4 372,00 4 372,00 4 372,00 0,00 4 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 1 837 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 520,00 8 520,00 8 520,00 2 520,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 
160 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 160 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 344 836,83 244 836,83 212 500,00 0,00 212 500,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 32 336,83 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 290 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 182 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 



 

 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
107 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 3 976 331,70 3 976 331,70 3 805 174,70 3 399 296,00 405 878,70 0,00 171 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
155 600,00 155 600,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
3 518 649,76 3 518 649,76 3 506 572,76 3 193 340,00 313 232,76 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
188 981,94 188 981,94 187 901,94 183 956,00 3 945,94 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 98 100,00 98 100,00 80 700,00 22 000,00 58 700,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
177 700,00 137 700,00 121 700,00 59 300,00 62 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 176 100,00 136 100,00 120 100,00 59 300,00 60 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 9 492 443,22 9 392 443,22 9 086 183,22 7 228 670,00 1 857 513,22 0,00 306 260,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 



 

 80101  Szkoły podstawowe 6 257 958,44 6 257 958,44 6 014 198,44 5 161 400,00 852 798,44 0,00 243 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

580 326,59 580 326,59 559 516,59 369 932,00 189 584,59 0,00 20 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 182 587,72 1 082 587,72 1 057 187,72 771 950,00 285 237,72 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 
183 540,70 183 540,70 179 430,70 97 268,00 82 162,70 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 115 279,73 115 279,73 110 299,73 105 950,00 4 349,73 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 428 655,94 428 655,94 428 305,94 199 020,00 229 285,94 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
31 921,00 31 921,00 31 921,00 0,00 31 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 445 143,37 445 143,37 442 523,37 309 700,00 132 823,37 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

264 869,73 264 869,73 260 639,73 211 290,00 49 349,73 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 997 140,00 1 675 000,00 1 671 600,00 838 917,00 832 683,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 322 140,00 322 140,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 800,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 1 936 140,00 1 614 000,00 1 610 600,00 828 117,00 782 483,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 322 140,00 322 140,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 527 150,11 1 527 150,11 1 211 971,11 465 602,00 746 369,11 0,00 315 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 616 875,00 616 875,00 616 875,00 0,00 616 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 499,00 17 499,00 17 499,00 0,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
70 394,00 70 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 149 636,00 149 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 535 205,11 535 205,11 530 605,11 442 110,00 88 495,11 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
26 492,00 26 492,00 26 492,00 23 492,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 90 349,00 90 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 191 201,94 191 201,94 190 201,94 106 576,00 83 625,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

40 654,97 40 654,97 40 654,97 33 992,00 6 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 85504  Wspieranie rodziny 79 746,97 79 746,97 78 746,97 72 584,00 6 162,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

8 471 074,35 1 984 663,17 1 984 663,17 68 845,51 1 915 817,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 486 411,18 6 486 411,18 6 456 411,18 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
1 572 100,00 1 572 100,00 1 572 100,00 68 845,51 1 503 254,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
6 491 011,18 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456 411,18 6 456 411,18 6 456 411,18 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 247 663,17 217 663,17 217 663,17 0,00 217 663,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90025  
Działalność 

Państwowego 

Gospodarstwa 

Wodnego Wody 

Polskie 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
7 722 779,62 317 545,94 179 845,94 141 510,00 38 335,94 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 405 233,68 7 405 233,68 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
172 705,94 172 705,94 172 705,94 134 370,00 38 335,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 137 700,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 7 405 233,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 405 233,68 7 405 233,68 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 145 700,00 145 700,00 74 700,00 68 500,00 6 200,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 074 700,00 74 700,00 74 700,00 68 500,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 43 095 249,77 20 706 464,91 19 545 432,08 12 379 736,51 7 165 695,57 241 036,83 820 996,00 0,00 0,00 99 000,00 22 388 784,86 22 388 784,86 6 456 411,18 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 66 336,00 66 336,00 66 336,00 66 146,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 336,00 66 336,00 66 336,00 66 146,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 791,00 1 791,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 791,00 1 791,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 836 652,00 1 836 652,00 191 368,00 180 199,00 11 169,00 0,00 1 645 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

1 825 284,00 1 825 284,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 645 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

11 169,00 11 169,00 11 169,00 0,00 11 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 1 905 865,00 1 905 865,00 258 802,00 247 431,00 11 371,00 0,00 1 647 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 45 001 114,77 22 612 329,91 19 804 234,08 12 627 167,51 7 177 066,57 241 036,83 2 468 059,00 0,00 0,00 99 000,00 22 388 784,86 22 388 784,86 6 456 411,18 0,00 0,00 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 765 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby hydroforni Siemkowice 80 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 685 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 680 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
5 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 5 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa, nadbudowa budynku komunalnego w miejscowości Radoszewice przy ul. 

Powstania Styczniowego 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
40 000,00 

   Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu hydraulicznego 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80104  Przedszkola  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 322 140,00 
 85195  Pozostała działalność 322 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 140,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 322 140,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 486 411,18 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 456 411,18 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 056 944,10 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 5 056 944,10 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 467,08 



 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 1 399 467,08 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Montaż lamp oświetlenia ulicznego z panelem fotowoltaicznym w miejscowości Lipnik 

przy drodze - działka nr ewid. 1162 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 405 233,68 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 405 233,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 233,68 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 655 233,68 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 6 750 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 000 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 4 900 000,00 
  

Razem 22 388 784,86 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2023 R. 

 Paragraf  Po zmianie 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 960 858,67 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 700 000,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 069 833,90 
 

 
Razem: 4730692,57 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R. 
 Paragraf  Po zmianie 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 606 324,98 
 

 
Razem: 606324,98 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 

2023 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

851  Ochrona zdrowia 61 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 

  w tym bieżące:  61 000,00 

  

0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 61 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851  Ochrona zdrowia 61 000,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 

w tym bieżące: 1 000,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

 

w tym bieżące:  60 000,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 10 800,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 49 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 roku 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  w tym bieżące: 9 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

 

w tym bieżące: 10 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 10 000,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

 

w tym bieżące: 4 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 4 000,00 

     



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2023 rok 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 100,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 502 100,00 

  

0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 502 100,00 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2023 rok 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 100,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 572 100,00 

 

w tym bieżące: 1 572 100,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 845,51 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 503 254,49 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział  
Rozdzi

ał 
Paragr

af 
Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 336,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 32 336,83 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
32 336,83 

   Starostwo Powiatowe w Pajęcznie 32 336,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 700,00 

 92116  Biblioteki 137 700,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
137 700,00 

   Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 137 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

 

01044  Infrastruktura  sanitacyjna wsi 5 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

5 000,00 

 Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków 

do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 
5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 

 Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu 

hydraulicznego 
40 000,00 

926   Kultura fizyczna 71 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

st`owarzyszeniom  
71 000,00 

Razem 286 036,83 



 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie dochodów Kwota 

855   Rodzina 34 800,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
34 800,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
34 800,00 



 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/282/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

     

Przychody związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność w 2023 r. 

Pargraf Treść Kwota 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 322 140,00 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Rosnąca odporność w 2023 r. 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851  Ochrona zdrowia 322 140,00 

 85195 Pozostała działalność 322 140,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 140,00 

  

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - finansowanie z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 322 140,00 

     
 


